

**Azubi ApS**

Gåseagervej 6, 1., 8250 Egå

CVR-nr. 35 80 40 05

**Årsrapport for 2015/16**

2. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**  
Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24/11 2016  
  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Azubi ApS Gåseagervej 6, 1. 8250 Egå
	CVR-nr.: 35 80 40 05
	Stiftet: 17. marts 2014
	Hjemstedskommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli til 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Ambrosius Frederiksen Tatiana Iakoucheva Sørensen
<b>Direktionen</b>	Mogens Ambrosius Frederiksen
<b>Revisor</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med engroshandel med ure, smykker og guld- og sølvvarer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed om going concern

Som følge af det tabte kapitalgrundlag i selskabet, er det ledelsens opfattelse, at der kan være usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Der henvises til nærmere omtale heraf i note 0 - "Andre forhold" i årsregnskabet.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -2.230.994, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 2.134.857, og en egenkapital på DKK -3.069.819.

### Den forventede udvikling til regnskabsåret 2016/17

Selskabets egenkapital er negativ. Det forventes at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening i løbet af de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.140.836</b>	<b>151.493</b>
Personaleomkostninger	1	-2.957.400	-1.064.305
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.020	-14.688
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-1.907.584</b>	<b>-927.500</b>
Andre finansielle indtægter		15.083	2.312
Andre finansielle omkostninger		-338.493	-13.637
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.230.994</b>	<b>-938.825</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.230.994</b>	<b>-938.825</b>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-2.230.994	-938.825
		<b>-2.230.994</b>	<b>-938.825</b>

## Balance pr. 30. juni

### Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	394.868	93.456
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>394.868</b>	<b>93.456</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>394.868</b>	<b>93.456</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	1.038.917	485.024
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.038.917</b>	<b>485.024</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.030	513.441
Andre tilgodehavender	54.672	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4 33.341	32.312
Periodeafgrænsningsposter	90.627	349.751
<b>Tilgodehavender</b>	<b>687.670</b>	<b>895.504</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>13.402</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.739.989</b>	<b>1.380.528</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.134.857</b>	<b>1.473.984</b>



## Balance pr. 30. juni

### Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-3.169.819	-938.825
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b> <b>-3.069.819</b>	<b>-838.825</b>
Anden gæld	200.000	200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b> <b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Kreditinstitutter	2.323.362	1.739.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser	605.876	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.041.222	0
Gæld til associerede virksomheder	0	2.420
Anden gæld	1.034.216	370.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.004.676</b>	<b>2.112.809</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>5.204.676</b>	<b>2.312.809</b>
<b>Passiver</b>	<b>2.134.857</b>	<b>1.473.984</b>

## Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15			
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>			
<b>0 Andre forhold</b>					
Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i de første 2 regnskabsår ifm. opstart af virksomhed udvist betydelige underskud, med en betydelig negativ egenkapital til følge.					
Grundet selskabets økonomiske situation, kan der rejses betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften, og det er usikkert om selskabet kan opnå tilsagn om finansiering af forfalden gæld, den løbende drift og de nødvendige investeringer i de førskommende år, men det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået.					
Selskabet forventer et positivt resultat i 2016/2017, og det forventes at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening i løbet af de kommende år.					
På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.					
<b>1 Personalemkostninger</b>					
Lønninger	2.678.816	877.277			
Pensioner	162.783	38.892			
Andre omkostninger til social sikring	43.786	12.950			
Øvrige personaleomkostninger	72.015	15.049			
	<u>2.957.400</u>	<u>944.168</u>			
<b>2 Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0			
	<u>0</u>	<u>0</u>			
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>					
		Egenkapital-			
<u>Virksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>andel</u>
Kranz GmbH	Hamburg	N/A	N/A	100%	0
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					
Tilgodehavende hos selskabsdeltager:					
Saldo pr. 1. juli				32.312	0
Udbetalt i årets løb				0	30.000
Indbetalt i årets løb				-2.556	0
Rente i henhold til gældende lovgivning				3.585	2.312
Saldo pr. 30. juni				<u>33.341</u>	<u>32.312</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	100.000	-938.825	-838.825
Årets resultat	0	-2.230.994	-2.230.994
Egenkapital pr. 30. juni	<u>100.000</u>	<u>-3.169.819</u>	<u>-3.069.819</u>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 200.000 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.
